<sup>1</sup> A fuller is still called in Lancashire a *walker*.

<sup>2</sup> These two words are written in another hand.

- Filicina*, eofor-fearn.  
*Filia aurisa*, ban-wyrt.  
*Fuscus*, tægl, oððe feax.  
*Finicia*,<sup>1</sup> baso.  
*Fusarius*, wanan-beam.  
*Foederatas*, getrewde.  
*Faonius*, west-suþ-wind.  
*Febris a errore nominatur, id est,*  
 bryne-adl.  
*Frenesis*, weding. *Græci mentem*  
*frenas dicunt, hinc et freneticus.*  
*Fleumon*, magan untrymnes dictum  
*apoplegi, quod interpretatur in-*  
*flammaus.*  
*Frucubus, quasi fernuculus, id est*  
 ongseta, *Græce antrax, ab igne.*  
*Frenus*, muþ-bersting.  
*Farmacida, in Latinum medicamina*  
*souut, id est sealf-læenung, id est*  
*formantur nomina farmaceuticus*  
*et farmaceutica et farmaceuticum.*  
*Flebotomum*, blod-seax, oððer ædder-  
 seax. *Græce namque fleps, vena,*  
*tomum vero incisio nominatur.*  
*Foedus fecerunt, wære genomán.*  
*Familia erciscunde, yrfe-gedal, quia*  
*erciscunda enim apud veteres divi-*  
*sio nuncupabatur.*  
*Finium regnorum actio ordo,*  
 gemæra-gedál.  
*Fructus, æfsweore, sive lænes-landes*  
 bryee.  
*Facinus, sceþ-dæd.*  
*Flagitium, leger-team, oððe tiht.*  
*Filix, fearn, cujus radix utilis est ad*  
*solvendam difficultatem pariendi.*  
*Fundum, fætēs botm.*  
*Foculare, heort.*  
*Fastorum libri, eyninga bée, sive*  
 eonsula bée.
- Fertum*, mæsse-lác.  
*Furice*, burg-runan.  
*Functi*, gerefán.  
*Familia, cneoris. Hæc autem in*  
*patre terminatur.*  
*Fratres, gebroþor, et aliquando ge-*  
*mægas, aliquando gelondan, quas*  
*Latini paternitates interpretantur.*  
*Fratres patruales, suetyrian, sic dic-*  
*tus est ad patres eorum, si fratres*  
*inter se fuerunt.*  
*Fratruales autem matertære filii, hoc*  
*est modrigan sunu.*  
*Fratrissa fratris uxor, hoc est broþor*  
 wif.  
*Fauces, hraean, quod per eas famur*  
 voces.  
*Furo, mearþ, idem deminutive furun-*  
*culus, a furuo dictus, unde et fur.*  
*Frutices, seoom hylti.*  
*Farus, Græcum est nomen, nam fos,*  
*lua, oros autem visio, apud eos*  
*nominatur, hinc compositum nomen*  
*est furi, id est fy'r-tor.*  
*Fornum, hlaf-ofn, a farre dictum.*  
*Forus, ubi uva calcatur, hoc est wín-*  
 getred.  
*Faba pressa, gegrunden bean.*  
*Frondes, geleaf-hrís.*  
*Fomes, spoon. Idem astula.*  
*Fructus, in eo malum cidoninum, sive*  
*malum cotonium, id est eod-æppel.*  
*Feniculum, finol, Græce matron.*  
*Fascia, seax-elað, oððe wræd-wriðels.*  
*Fasciola, sár-elap.*  
*Far, grút.*  
*Farcimen, gehææea, oððe mearhæccel.*  
*Flasce, trinnubyttæ, eadem et flas-*  
 cones.  
*Fiscus, kyninga seod.*